АДМИНИСТРАЦИЯ АНУФРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2017 года N 20

Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Ануфриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", положения "О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня", утвержденного постановлением Администрации Ануфриевского сельсовета Золотухинского района Курской области от 12.04.2017 № 19, руководствуясь Уставом МО «Ануфриевский сельсовет», Администрация Ануфриевского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества МО «Ануфриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
              2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ануфриевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ануфриевского сельсовета Букрееву В. М.

Глава Ануфриевского сельсовета 					В. К. Маслов
Приложение
к постановлению администрации
Ануфриевского сельсовета
от 12.04.2017г. N 20

Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Ануфриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Место расположения
	Общая площадь (кв. м)
	Этажность
	Назначение
	Дополнительная информация

	1
	Нежилое помещение
	Курская обл. Золотухинский р-н,   д. Сергеевка, ул. Центральная, д. 38
	12,5
	1 этаж
	нежилое

	2
	Нежилое помещение
	Курская обл. Золотухинский р-н, с. Белый Колодезь, д. 38
	18,5
	1 этаж
	нежилое

	3
	Нежилое помещение

Курская область, Золотухинский р-н, с. Белый Колодезь, д. 38

	22,0
	1 этаж
	[bookmark: _GoBack]нежилое

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУФРИЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12.04.

201

7

года N

20

Об утверждении перечня муниципального имущества МО

«Ануфриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области,

с

вободного от прав третьих лиц

(

за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструкт

уру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со

стать

ей

18

Федерального закона от 24.07.2007 N

209

-

ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации"

, положения "О порядке формирования, ведения,

обязательного опубликования перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предп

ринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду

имущества из указанного перечня", утвержденного

постановлением

Администрации

Ануфриевского

сельсовета Золотухинского района

К

урской области от

12.04.2017 № 19

, руководствуясь Уставом МО

«

Ануфриевский

се

льсовет», Администрация

Ануфриевского

сельсовета

Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества

МО

«

Ануфриевский

сельсовет» Золотухинского района Курской области

,

свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраст

руктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2

. Опубликовать

настоящее постановление и разместить на

официальном

сайте администрации

Ануфриевского

сельсовета

в

информационн

о

-

телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на

заместителя главы

Ануфриевского

сельсовета

Букрееву В. М

.

Глава

Ануфриевского

сельсовета

В. К. Маслов

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНУФРИЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  12.04. 201 7   года N   20     Об утверждении перечня муниципального имущества МО  «Ануфриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области,  с вободного от прав третьих лиц  ( за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструкт уру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства       В соответствии со  стать ей   18   Федерального закона от 24.07.2007 N  209 - ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в  Российской Федерации" , положения "О порядке формирования, ведения,  обязательного опубликования перечня муниципального имущества,  предназначенного для передачи во владение и (или) пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предп ринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду  имущества из указанного перечня", утвержденного  постановлением  Администрации  Ануфриевского   сельсовета Золотухинского района  К урской области от   12.04.2017 № 19 , руководствуясь Уставом МО  « Ануфриевский   се льсовет», Администрация  Ануфриевского   сельсовета  Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:         1. Утвердить перечень муниципального имущества  МО  « Ануфриевский   сельсовет» Золотухинского района Курской области ,  свободного от прав третьих  лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраст руктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, согласно приложению к настоящему  постановлению.                  2 . Опубликовать   настоящее постановление и разместить на  официальном   сайте администрации  Ануфриевского   сельсовета  в  информационн о - телекоммуникационной сети "Интернет".                 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя главы  Ануфриевского   сельсовета  Букрееву В. М .     Глава  Ануфриевского   сельсовета            В. К. Маслов